別紙
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　寄　附　申　込　書
公益財団法人大牟田市文化振興財団
理　事　長　　宛
　　　　　　　　　　寄附者　御住所　（〒　　　―　　　　）

御芳名（法人等の団体様の場合は、代表者の役職・御芳名をご記入下さい）
（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　　御団体名（個人様の場合は、ご記入は不要です。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等の団体様で、担当者等の御芳名・電話番号をご記入ください）

下記のとおり、貴法人に寄附を申し込みします。
記
１　寄附金額

　　　　　　　　口　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附の使途（いずれかにレ点をつけてください）
· 特に指定しない
· 指定する　　□公益目的事業全般
□事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　お名前等の公表
　　当財団のホームページや事業報告書等へ氏名（法人名）、金額を記載することについて
　□　同意する
　□　一部同意する（同意する項目：　□氏名（法人名）　□金額　）
　□　同意しない
４　寄附の方法
· 現金　　□　振込